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KRAJOWY OŚRODEK WSPARCIA ROLNICTWA 

ODDZIAŁ TERENOWY W KRAKOWIE 

 
 

działając na podstawie art. 28 ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami 

rolnymi Skarbu Państwa (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r. poz. 2329 ze zm.) (UoGNRSP), rozporządzenia  Ministra  

Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 29 marca 1994 r. w sprawie trybu sprzedaży domów, lokali mieszkalnych, 

budynków gospodarczych, ogródków przydomowych i garaży wraz z niezbędnymi gruntami, wchodzących  

w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu państwa (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 2012), rozporządzenia  

Ministra  Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 kwietnia 2012 r. w sprawie szczegółowego trybu sprzedaży 

nieruchomości Zasobu Własności  Rolnej  Skarbu  Państwa  i  ich  części  składowych,  warunków  obniżenia  

ceny  sprzedaży nieruchomości wpisanej do rejestru zabytków oraz stawek szacunkowych gruntów (tekst 

jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 2092) (RwsSNZWRSP) oraz zarządzeń Dyrektora Generalnego Krajowego Ośrodka 

Wsparcia Rolnictwa podaje do publicznej wiadomości 

 

WYKAZ NA SPRZEDAŻ LOKALU MIESZKALNEGO NR 84/11 O POW. 16,94 M2 Z PIWNICĄ WRAZ 

 Z UDZIAŁEM  25/1000 W NIERUCHOMOŚCIACH WCHODZĄCYCH W SKŁAD ZASOBU WŁASNOŚCI 

ROLNEJ SKARBU PAŃSTWA oraz LOKALU MIESZKALNEGO NR 103/7 O POW. 50,00 M²  

Z PIWNICĄ ORAZ LOGGIĄ WRAZ Z UDZIAŁEM 87/1000 W NIERUCHOMOŚCI. 

NIERUCHOMOSCI POŁOŻONE SĄ W OBRĘBIE HAŃCZOWA, GMINA UŚCIE GORLICKIE, POWIAT 

GORLICKI, WOJEWÓDZTWO MAŁOPOLSKIE 

  

 

I. Przedmiot sprzedaży  

Podstawowe informacje o nieruchomości – oznaczenie i powierzchnia nieruchomości według danych  

z ewidencji gruntów. 

 

Pozycja nr 1 

Lokal mieszkalny (nr inwentarza 000/4) oznaczony numerem 11 o pow. 16,94 m ² w budynku mieszkalnym 

numer 84 z piwnicą o pow. 8,11 m² wraz z prawem współwłasności wynoszącym 25/1000 części wspólnych 

budynku i gruntu oznaczonego jako działki ewidencyjne numer 185/2 (o pow. 0,10 ha), 186/21 (o pow. 

0,03 ha), obręb ewidencyjny 0006 HAŃCZOWA, jednostka ewidencyjna Uście Gorlickie, powiat gorlicki, 

województwo małopolskie.  

Dla nieruchomości gruntowej prowadzona jest KW nr NS1G/00074167/9. 

Dla lokalu mieszkalnego nr 11 nie została założona księga wieczysta. KOWR dysponuje zaświadczeniem  

o samodzielności lokalu z dnia 14.08.2000 r. wydanym przez Starostę Gorlickiego, znak: AB.0812-64/2000 

 

 



 

 

 

Cena wywoławcza lokalu nr 11 w budynku mieszkalnym nr 84 z piwnicą wraz z udziałem 25/1000 

w częściach nieruchomości, który stanowi prawo do współwłasności gruntu oraz części budynku 

i urządzenia, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali wynosi  

53 000,00 zł brutto. (słownie: pięćdziesiąt trzy tysiące złotych). 

W cenie uwzględnione zostały koszty przygotowania do sprzedaży.  

Brak możliwości rozłożenia ceny sprzedaży na raty. 

Działki, na których usytułowany jest przedmiotowy budynek wielolokalowy oznaczone są numerem 

ewidencyjnym dz. 185/2, 186/21, obręb 0006 Hańczowa.  

 

Numer działki  Użytek i klasa bonitacyjna 

185/2 RIVa – 0,03 ha, Br-RIVa – 0,07 ha 

186/21 RIVb – 0,03 ha 

 

Budynek, w którym znajduje się wyceniany lokal mieszkalny jest budynkiem wielolokalowym, 3 – 

kondygnacyjnym, w zabudowie zwartej. Rok budowy około 1975. Ściany murowane z cegły ceramicznej 

pełnej oraz kratowej o grubości 1,5 c. Zewnętrzna warstwa ocieplająca z płyt PGS. Fundament wylewany 

betonowy. Ściany piwnic murowane. Strop piwnic żelbetowy. Konstrukcja przyziemia murowana z cegły 

ceramicznej kratowej z ociepleniem płytami PGS. Strop przyziemia oraz kondygnacji wyższych z płyt typ 

żerański kanałowy. Klatka schodowa żelbetowa wylewana, wykończona lastrykiem. Stropodach 

prefabrykowany wentylowany, bez dostępu użytkowego, pokryty papą na lepiku. Obróbki blacharskie oraz 

rynny spustowe z blachy stalowej ocynk. Balkony żelbetowe systemowe, balustrady stalowe z rur i prętów 

stalowych. Tynki wewnętrzne wapienne kat. III, lamperia olejna. Piwnice otynkowane. Okna drewniane/PCV. 

Stolarka drzwiowa typowa. Instalacja elektryczna. Instalacja wodno-kanalizacyjna. Ogrzewanie CO 

(kotłownia w budynku). 

Stopień zużycia technicznego konstrukcji, wyposażenia oraz wygląd budynku pozwalają ocenić stan 

techniczny budynku, jako dobry.  

 

Lokal mieszkalny nr 11:  

Powierzchnia i struktura mieszkania: 

Powierzchnia użytkowa lokalu mieszkalnego 16,94 m2  lokal położony na parterze z II pięter 

Struktura mieszkania 
Przedpokój – 2,32 m ², pokój – 11,51 m², kuchnia – 

1,98 m², WC – 1,13 m² 

Układ pomieszczeń Średnio korzystny układ lokalu.  

 

Okna starego typu. Drzwi zewnętrzne starego typu płycinowe w złym stanie, zamykane na kłódkę. Brak 

drzwi wewnętrznych. Mieszkanie wyposażone jest w instalację wodno-kanalizacyjną, elektryczną, CO, 

teletechniczną.  

Standard wykończenia lokalu: zły – do generalnego remontu.  

Do mieszkania przynależy piwnica o pow. 8,11 m² oraz balkon. 

Z lokalem mieszkalnym związany jest udział w wysokości 25/1000 w częściach w nieruchomości, który 

stanowi prawo współwłasności gruntu oraz części budynku i urządzenia, które nie służą wyłącznie do użytku 

właścicieli lokali. Lokal ten w momencie zbycia stanowić będzie odrębną nieruchomość lokalową, dla której 

urządzona zostanie księga wieczysta.   

 



 

 

 

Pozycja nr 2 

Lokal mieszkalny (nr inwentarza 0/192) oznaczony numerem 7 o pow. 50,00 m² w budynku mieszkalnym 

numer 103 z piwnicą o pow. 13,03 m ² i loggią o pow. 3,74 m² wraz z prawem współwłasności wynoszącym 

87/1000 części wspólnych budynku i gruntu oznaczonego jako działka ewidencyjna numer 185/3 (o pow. 

0,09 ha), obręb ewidencyjny 0006 HAŃCZOWA, jednostka ewidencyjna Uście Gorlickie, powiat gorlicki, 

województwo małopolskie.  

Dla nieruchomości gruntowej prowadzona jest KW nr NS1G/00073326/5 

Dla lokalu mieszkalnego nr 7 nie została założona księga wieczysta. KOWR dysponuje zaświadczeniem  

o samodzielności lokalu z dnia 14.08.2000 r. wydanym przez Starostę Gorlickiego, znak: AB.0812-64/2000 

 

Cena wywoławcza lokalu nr 7 w budynku mieszkalnym nr 103 z piwnicą oraz loggią wraz  

z udziałem 87/1000 w częściach nieruchomości, który stanowi prawo do współwłasności gruntu 

oraz części budynku i urządzenia, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali wynosi 

155 000,00 zł brutto. (słownie: sto pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych). 

 

W cenie uwzględnione zostały koszty przygotowania do sprzedaży.  

Brak możliwości rozłożenia ceny sprzedaży na raty. 

Działka, na której usytułowany jest przedmiotowy budynek wielolokalowy oznaczona jest numerem 

ewidencyjnym dz. 185/3, obręb 0006 Hańczowa. 

 

Numer działki  Użytek i klasa bonitacyjna  

185/3 Br-RIVa – 0,09 ha 

 

Budynek, w którym znajduje się wyceniany lokal mieszkalny jest budynkiem wielolokalowym, 3 – 

kondygnacyjnym, w zabudowie zwartej. Rok budowy około 1992. Ściany murowane z cegły ceramicznej 

pełnej oraz kratowej o grubości 1,5 c. Zewnętrzna warstwa ocieplająca z płyt PGS. Fundament wylewany 

żelbetowy. Ściany piwnic murowane. Strop piwnic DZ-3. Konstrukcja przyziemia murowana z cegły 

ceramicznej kratowej. Strop przyziemia oraz kondygnacji wyższych gęstożebrowy typ DZ-3. Klatka 

schodowa żelbetowa wylewana wykończona lastrykiem. Konstrukcja dachu drewniana, porycie blachą 

fałdową, powlekaną. Obróbki blacharskie oraz rynny i rury spustowe z blachy stalowej ocynk. Loggie 

systemowe w obrysie ścian zewnętrznych budynku. Balustrady stalowe z rur i prętów stalowych. 

Tynki wewnętrzne wapienne kat. III, lamperia olejna. Piwnice otynkowane. Okna drewniane/PCV. Stolarka 

drzwiowa typowa. Instalacja elektryczna. Instalacja wodno-kanalizacyjna. Brak centralnego ogrzewania. 

Każde mieszkanie ogrzewane jest we własnym zakresie. 

Stopień zużycia technicznego konstrukcji, wyposażenia oraz wygląd budynku pozwalają ocenić stan 

techniczny budynku, jako dobry.  

 

Lokal mieszkalny nr 7:  

Powierzchnia i struktura mieszkania: 

Powierzchnia użytkowa lokalu mieszkalnego 50,00 m2  lokal położony na parterze z II pięter 
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